
výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06.11.2019 08:43:59

Obchodní firma: Tvrdý stavební, s.r.o.
Adresa sídla: Štětínská 345/30, 181 00, Praha 8 - Bohnice
Identifikační číslo osoby: 06698174
Datum doručeni výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 18.12.2017
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Tvrdý (l)
Vznik fůnkce: 20.12.2017

Živnostenské oprávnění Č. l
Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační Činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 20.12.2017
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni Č. 2
Předmět podnikání: Zednictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 06.06.2018
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Tvrdý (l)

Živnostenské oprávněni Č.3
Předmět podnikáni: Pokrývačství, tesařství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 06.06.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Wpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Tvrdý (l)

Živnostenské oprávněni Č. 4
Předmět podnikáni: Malířství, lakýrnictvĹ natěračství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 06.06.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Tvrdý (l)

Živnostenské oprávněni Č.5

- l - ZVW 2.8 WEB 0041/032



Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 20.06.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jiří Čolobentič (2)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Pavel Tvrdý (l)
Datum narození: 27.12.1987
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narozeni:
Občanství:

jiří Čolobentič (2)

28.12.1955
Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 8

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 2 " ZVW 2.8 WEB 0041/032



í<ooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva

|||||||||||||||||m|||||i||||I|||l||||||m|||||||||||||i|||||||
· 8 6 O 3 3 7 9 2 8 1 I O O O O O O ·

D

Č. 8603379281
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Viennalnsurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 OD Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zri. B 1897
(dále jen "pojistitel")

Tvrdý stavební, s.r.o.
Zastoupená:
Ing. Pavel Tvrdý, jednatel
IČO: 06698174, 12.12.2017
se sídlem l bvdlištěm: Štětínská 345, č. or. 30, 181 OD Praha, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

mobilní telefon:
e-mail: t

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"),
která spoĹu s poiistnýM podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 10), PDF 5XM, 8603379281



ČLÁNEK 1.
úyQdnĹudanQymí

l. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

výpis ze Živnostenského rejstříku ze dne 10.1.2018

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou pĹatĹ občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
pLatném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínkV pro pojištění majetku a odpovědnosti
zsu - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínkV pro živelní pojištění
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínkV pro »iištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínkV upravující způsobv zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání poÍištění
Počátek pojištění: 11.1.2018

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest tÝdnů před upĹynutĹm
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájern. V případě nedodržení lhůtv pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
kterÝ je tato lhůta dodržena.
pojištění však zanikne nejpozději k 10.1.2028 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
q

Pravidla pro stanovení vÝše pojistného dnění isou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se
ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouw. Na stanovení vÝše pojistného dnění
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení
pojištěných věcí

Místo pojištění č. l: podle podnikatelské Činnosti v přímé souvislosti s realizací zakázek na území ČR.

1=yELjyĹEQ=ĚNÍ
1 1 sjedrlá\/á 'je Mkladní živdní r)njištřní nrnti mjistným npheznečjm' POŽÁRNÍ NFRF7PFČÍ NÁRAZNEBO

PÁD a KQUŘ pro tytQ pQjištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Poiištění se siednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 200 000 KČ.

L1.2 Soubor cizích předmětů užívaných.
Pojišťuje se na novou cenu.
Poiištění se siednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 60 (XX) KČ.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 1 činí 5 (XX) KČ.

Strana 2 (celkem 10), PDF SxM, 8603379281



A
K

b

- provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako Činnost hlavní.

výše obratu za předcházející rok: do 10 000 000 Kč
pojištěný le povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu nad
Částku 12 000 000 KČ

1.2 územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností: území České republiky.

ČLÁNEK 4.
ZylášhňMai!~kdnání

Pro mobilní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je místem
pojištění území České republiky, není-li touto pojistnou smlouvou sjednána širší územní platnost.

V případě krádeže z Aohv nebo z vitríny či puĹtu, které jsou umístěnV uvnitř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky spočívalo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné
plnění do výše:

· 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě poÍištění pro pojištění skupinV věd, do které náležely
odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20 000 kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké,
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

· 10 % z horní hranice »iistňého plnění sjednané v místě pQjištění pro pojištění skupinV věd, do které náležely
odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 kč, jde-li o ostatní pojištěné věd (jiné než
výše uvedené).

Pokud le věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnotV současně cenným předmětem, musí bYt uložena a
zabezpečena tak, abý' toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Pokladní sVstémv EET - maietkové pojištění
Ujednává se, že pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy elektronické
evidence tržeb (EET), vC. základního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě.

Nákladv na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (ÉET)
V případě pojistné události na poĹištěném pokladním sYstému EET poskytne pojistitel také náhradu účelně
vvnaložených nákladů na právní obranu pojištěného proti sankci uložené za správní delikt spočívající v porušení
povinnosti uložené zákonem o evidenci tržeb v důsledku vÝše uvedené pojistné události.
Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve správním řízení i
řízení před soudem v rámci správního soudnictví, včetně nákladů právního zastoupenĹ. Náklad'v právního
zastoupení, které přesahují mimosmluvní odměnu advokáta v České republice stanovenou příslušnými právními
předpisy, uhradí pojistitel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal.
Poiistitel nehradí nákladv uvedené v tomto ujednání, iestliže bvl pojištěný v souvislosti se škodnou událostí
uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud již tyto náklady uhradil, má proti pojištěnému právo na vrácení
vvdacené částkv.
Na úhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb poskýtne pojistitel pojistné plnění
maximálně do vÝše limitu pojistného plnění 50 (XX) KČ v souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu iednoho pojistného roku.
V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb v
souvislosti s více pojistnými událostmi z více pojištění sjednaných u pojistiteĹe uvedeného v této pojistné
smlouvě, které vznikly z totožné příčinv, posk\/tne pojistiteĹ na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech
takových pojistných událostí pojistné plnění maximálně do výše 50 (XX) KČ.

Strana 4 (celkem 10), PDF 5xM, 8603379281



2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro tyto
pojištěné věci:

MOVTTÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se siednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 200 (XX) KČ

2.1.2 Sou6or cizích předmětů užívaných.
Poiišťuie se na novou cenu.
Poiíštění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 60 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 KČ

ČLÁNEK 3.

1.1 Základní pojištěnf
Poiištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Poiištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného
vymezeného v ČI. 1. odst. 2.

Limit pojistného pĹnění: 10 (JOO CXX) KČ
Spoluúčast: 5 000 KČ

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje poiištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či
podskupin (dále jen ,,obom') - iako např. obow činností živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na tv obory,
které jsou výslovně uvedený v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím přílohu této poiistné
smiouvý (např. výpis z živnostenského či líného veřejného rejstříku). Není-li takovY doklad k pojistné smlouvě
připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné
veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní Činnosti pojištěného.

Za hlavní Činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby
- provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody

Předpokladem plnění pojistitele le současné spĹnění následuiících podmínek:
a) újma bvla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v ČI.

1. odst. 2,
b) pojištěnÝ le v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
C) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyĹoučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z poiištění odpovědnosti za újmu, případně z poiištění odpovědnosti za újmu způsobenou
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyĹoučeny nebo u nichž le možno sjednat limit pojistného plnění
maximálně do vÝše 5 mil. KČ, jsou uvedeny v ZSU-500/17, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy.
Mezi činnosti, ve vztahu k nímž le vvloučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo
vadou práce po předání patří mj. také činnost:

Strana 3 (celkem 10), PDF 5xM, 8603379281



Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE . HODNOTA
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNY ROZSAH SUBDODÁVKY SUBDODÁVKY V %Z CENY DÍLA
Jaroslav Hykl, Průběžná 24, Zdiby, lČ: ZTI 5%
10218785

Pavel Linda, Krátká Líbeznice, Elektro práce 10%
lČ:43760961

Radek Fiala, Na Hlavni 81, Březiněves, Podlahářské práce 15%
IČ: 45781516

28. 10. 2019 Ing. Pavel Tvrdý - jednatel

""-~

Strana 1 (celkem l)


